

Nr sprawy: RZI w Olsztynie-SZP.2612.10.2022

Dotyczy: *Dostawy sprzętu dla Wojskowych Straży Pożarnych – postępowanie nr 21/D.*

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści inne równoważne mocowanie zestawu łączności podhełmowej niż zastosowanie uchwyty?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie hełmu wyposażonego w inne równoważne mocowanie zestawu łączności podhełmowej typu SAVOX.

Pytanie nr 2

Do jakiej latarki (proszę podać model) ma pasować uchwyt, w który hełm ma być wyposażony.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wymaga zaoferowania hełmu wyposażonego w uniwersalny uchwyt z łącznikiem umożliwiającym montaż latarki, np. model M-FIRE.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie czy osłona karku i szyi to ma być tzw. chusta holenderska czy osłona może chronić tylko kark?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie hełmu wyposażonego w osłonę karku i szyi lub wyposażonego w osłonę tylko karku.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU

wz. płk Sławomir OLSZEWSKI